Saisonkarte 2017/18

Bestellung

Name:

Adresse:

Geburtsdatum:
Email:

Bitte leserlich ausfullen!

Telefonnummer:

saisonka l'ten (giiltig fur alle Heimspiele)

Vollpreis RL

ErmaRigt RL

Kombikarte RL/OL

Silver VIP RL

Golden VIP RL

Stick
130,00 €

100,00 €

180,00 €

850,00 €

950,00 €

Sport 2000 Sho

Unser z
2017/1g

Fu_r alle Fc Gleisdorf 09
Salsoqkarten Besitzer
der Splelsaison 2017/18
gelten bej Vorlage

ger Kartg -10% auf Jeden
Inkauf in allen Liebmarkt

uckerl fiir

PsS.

Dieses Formular ausgefullt und unterfertigt im Stadion (Postkasten) bzw. per Mail unter
sabine.becker@fc-gleisdorf09.at bis spatestens 19.07.2017 abgeben, damit ihr Eintritt fir das
erste Meisterschaftsspiel gesichert ist.

Der Betrag kann auf das unter angefiihrte Konto oder bei Abholung der Karte in Bar an der Kasse
bezahlt werden. Bei Uberweisung wird nur ein bestatigter Zahlschein akzeptiert!

Datum / Unterschrift

FC Gleisdorf 09 - FuBballclub Gleisdorf 09, Stadionstrafte 1, A-8200 Gleisdorf
Tel. +43(0)3112/8788-0, Fax. +43(0)3112/8788-21, office@fc-gleisdorf09.at - www.fc-gleisdorf09.at

StFV-Vereinsnummer: 8129, ZVR-Zahl: 253 034 618

Bankverbindung: Steiermarkische Bank und Sparkassen AG, IBAN: AT34 2081 5117 0003 9032, BIC: STSPAT2GXXX




