

# Saisonkarte 2017/18

## Bestellung



Name:

Adresse:

Geburtsdatum:

Telefonnummer:

Email:

Bitte leserlich ausfüllen!

## Saisonkarten (gültig für alle Heimspiele)

		Stück
Vollpreis RL	130,00 €	<input type="text"/>
Ermäßigt RL	100,00 €	<input type="text"/>
Kombikarte RL/OL	180,00 €	<input type="text"/>
Silver VIP RL	850,00 €	<input type="text"/>
Golden VIP RL	950,00 €	<input type="text"/>

### Unser Zuckerl für 2017/18

Für alle FC Gleisdorf 09 Saisonkarten Besitzer der Spielsaison 2017/18 gelten bei Vorlage der Karte -10% auf jeden Einkauf in allen Liebmarkt Sport 2000 Shops.



Dieses Formular ausgefüllt und unterfertigt im Stadion (Postkasten) bzw. per Mail unter [sabine.becker@fc-gleisdorf09.at](mailto:sabine.becker@fc-gleisdorf09.at) bis **spätestens 19.07.2017** abgeben, damit ihr Eintritt für das erste Meisterschaftsspiel gesichert ist.

Der Betrag kann auf das unter angeführte Konto oder bei Abholung der Karte in Bar an der Kasse bezahlt werden. Bei Überweisung wird nur ein bestätigter Zahlschein akzeptiert!

Datum / Unterschrift

FC Gleisdorf 09 - Fußballclub Gleisdorf 09, Stadionstraße 1, A-8200 Gleisdorf

Tel. +43(0)3112/8788-0, Fax. +43(0)3112/8788-21, office@fc-gleisdorf09.at - [www.fc-gleisdorf09.at](http://www.fc-gleisdorf09.at)

StFV-Vereinsnummer: 8129, ZVR-Zahl: 253 034 618

Bankverbindung: Steiermärkische Bank und Sparkassen AG, IBAN: AT34 2081 5117 0003 9032, BIC: STSPAT2GXXX